
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

/ двадцать первая  сессия шестого созыва / 

09.04.2021  № 4 
 с. Табуны  

 

 

О признании утратившими силу решений  Табунского сельского Совета 

депутатов. 

 

  В соответствии с  ч.4ст.7, ч.2 ст.43Федеральным законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 

10.06.2002 №46-ЗС « Об административной ответственности за совершение 

правонарушений на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом 

муниципального образования  Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края сельский  Совет депутатов  р е ш и л :  

 

1.    Признать утратившими силу  решения Табунского сельского Совета 

депутатов: 

- от 17.06.2014 г. № 80 «О должностных лицах администрации  Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях»; 

- от 05.07.2018г. № 9 «О должностных лицах администрации  Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях»; 

- от 26.07.2012г.  №15 «Об утверждении Положения об административной 

комиссии при администрации  Табунского сельсовета».   

- от 27.03.2018г.  №5/1 «Об утверждении состава административной комиссии 

комиссии при администрации  Табунского сельсовета».   

 2.   Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель  сельского         А.И. Дубина 

Совета депутатов 

 



 

 

Решение  Табунского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 
 

 

 


